
SIKÇA SORULAN SORULAR (SSS) 

 

1) Web of Science (WoS) nedir? 

Web of Science  (eski adıyla Web of Knowledge), farklı akademik disiplinler için kapsamlı atıf verileri sunan birden 

çok veritabanına abonelik yoluyla erişim sağlayan bir web sitesidir. Başlangıçta Institute for Scientific Information (ISI) 

tarafından  oluşturulan  servis,  günümüzde  Clarivate  Analytics  tarafından  sürdürülmektedir. Web  of  Science  Core 

Collection, 6 adet çevrimiçi veri tabanından oluşmaktadır. Bunlar arasında Science Citation  Index Expanded  (SCIE), 

Social Sciences Citation Index (SSCI), Arts & Humanities Citation Index (A&HCI veya AHCI), Emerging Sources Citation 

Index (ESCI), Conference Proceedings Citation Index (CPCI) ve Book Citation Index (BKCI) yer almaktadır.   

 

2) Book Citation Index (BKCI) nedir? 

Book  Citation  Index  (BKCI);  bilim,  teknik,  tıp,  sanat  ve  sosyal  bilimler  alanında  5000  farklı  yayınevine  ait 

128.000'den  fazla  seçilmiş  kitabı  içeren  bir  veritabanıdır  ve  sisteme  her  yıl  10.000  kadar  yeni  kitap 

eklenmektedir. Kapsamındaki yayınlar 2005 yılından bu yana 53 milyondan fazla atıf almıştır. İçeriğinde kitap ve 

kitap bölümlerinden bibliyografik bilgiler, kayıtlı tam metin kitap ve kitap bölümlerine linkler, yazar atıf bilgileri, 

kitap ve kitap bölümleri için atıf hesaplama gibi veriler bulunmaktadır. 

 

3) Mart 2024 doçentlik kriterlerine göre kitap çalışmalarının puanı nedir?  

 

 



 

 

 

4) Türkiye Klinikleri ile yapılan kitap çalışmaları hangi kategoridedir? 

Türkiye Klinikleri hem uluslararası/ulusal yayıncı kimliğine sahiptir hem de 2021 yılından beri Web of Science 

(WoS) platformunun yayıncılar  (Publishers) sayfasında  listelenmektedir (http://wokinfo.com/mbl/publishers/). 

Bu bağlamda Türkiye Klinikleri ile yapılan kitap çalışmaları uluslararası/ulusal kitap kategorisindedir ve ayrıca ‐

kitap için ilgili başvurunun yapılması durumunda‐ WoS Book Citation Index (BKCI) kapsamına da girebilmektedir.  

 

5) Türkiye Klinikleri ile yapılan kitap çalışmaları Akademik Yükseltme dosyalarında kaç puan kazandırır? 

Türkiye Klinikleri  ile  yapılan  tüm  kitap  çalışmaları otomatik olarak uluslararası/ulusal  kitap  kategorisinde  yer 

almaktadır ve  ilgili puanı getirmektedir. Kitap  için ayrıca  indeks başvurusu yapılır ve kabul edilirse, kitap WoS 

BKCI kapsamına girecek ve ilgili puanı getirecektir.  

 

6) Türkiye Klinikleri ile yapılan özel konu çalışmaları ücretli midir?  

Türkiye Klinikleri Yayın Yürütme Kurulu  tarafından her yıl  tüm disiplinlerde ve sınırlı sayıda başlıklar seçilerek 

davetli  editör  ve  yazarlarla  “Özel  Konular”  şeklinde  yıllık  yayın  planlaması  yapılmaktadır. Her  türlü  yayınevi 

hizmeti  verilerek  içeriklerin okuyucularıyla buluşması  sağlanacak  şekilde  kitaplar  tamamlanmakta  ve bu özel 

konulu çalışmalar için editör ve yazarlardan herhangi bir hizmet bedeli alınmamaktadır.  

Ancak tamamı  İngilizce hazırlanan bir özel konu çalışmasında, editörün ve yazarların ortak kararı  ile WoS BKCI 

indeks başvurusu için bir talep olursa, aşağıda ayrıntıları verilen ekstra bir hizmet söz konusu olacağından ayrıca 

bir bedel oluşmaktadır (WoS BKCI başvuru hizmet bedeli).  

 
7) Türkiye Klinikleri ile daha önce yayın dili Türkçe olan bir kitap hazırlamıştık, aynı içeriği İngilizce’ye çevirsek 

WoS BKCI için başvuru yapılması mümkün müdür? 

Türkiye Klinikleri olarak daha önce birlikte çalıştığımız Türkçe bir kitapta, editör ve yazarların ortak kararı ile ilgili 

içerik İngilizce’ye çevrilerek bize yeniden gönderilirse, kitabın genel değerlendirmesi ile birlikte dizgi, mizanpaj, 

grafik tasarım, e‐kitap ya da baskı gibi hizmetler alabilir ve kitabınızın Türkiye Klinikleri kimliği altında yeniden 

çıkmasını  sağlayabilirsiniz. Bu hizmetlere ait bedel  sayfa  sayısı vb genel ve  teknik özelliklere bağlı olarak her 

kitabın kendi özelinde hesaplanmakta ve bu tutara WoS BKCI başvuru hizmet bedeli eklenmektedir. 

WoS BKCI 2023 yılından itibaren sadece tamamı İngilizce olan kitapları değerlendirmeye almaktadır. 

 

 



8) Dili Türkçe olan yayınların sizin tarafınızdan İngilizce’ye çeviri hizmeti söz konusu mudur? 

Yayınevi olarak birlikte çalıştığımız çevirmenlerle birlikte bu hizmet tarafımızdan sağlanabilmektedir. 

 

9) Bir kitap için WoS BKCI indeksine başvuru hizmeti neleri kapsamaktadır? 

Yayınevimizden  çıkan bir  kitabın WoS BKCI başvuru hizmetleri ve  süreçleri profesyonel bir ajans üzerinden 

yürütülmekte ve tarafımıza raporlanmaktadır. 

Bu süreçte verilen hizmetler: 

* Kitabın amaç‐kapsam ve içerik uygunluğuna yönelik ön değerlenme yapılması ve önerilerin editöre sunulması 

* Kitabın WoS BKCI kriterlerine teknik olarak uygunluğunun kontrolü  

* Kitabın indeks kriterlerine göre formatlanması  

* Kitabın tüm bölümleri için indekse başvuru yapılması 

* Başvurusu sonrası süreç takibi, yönetimi ve editörün bilgilendirilmesi 

 

10)  WoS  BKCI  başvurusu  yapılmış  kitaplar  hemen  akademik  yükseltme  dosyasına  eklenerek  ilgili  puanı 

almakta mıdır? 

WoS BKCI başvurusu yapılır yapılmaz değerlendirme sonucunu beklemeden de akademik yükseltme dosyanızda 

bu kitaba yer vermeniz ve bölüm yazarlığınızı/kitap editörlüğünüzü belirtmeniz mümkündür. Bu kriter çok yeni 

konduğundan  ve  bazı  detaylar  net  olmadığından  jürilerin  konuya  yaklaşımı  da  farklılık  göstermektedir.  Bazı 

jüriler  kitabın WoS  BKCI  indeksine  başvurabilecek  kriterlerde  hazırlanmış  olmasını  ilgili  puanın  alınması  için 

yeterli bulurken, bazı  jüriler  ise WoS BKCI değerlendirme  sürecinin  tamamen bitmesinin beklenmesini uygun 

bulmaktadır. Jürinizin bu değerlendirmede nasıl bir tasarruf içinde olacağını tam bilemiyoruz. Kesin olan durum, 

değerlendirmenin WoS  BKCI  tarafından  olumlu  gelmesi  halinde  sonuç  dokümanınızın  dosyaya  eklenmesidir. 

Önerimiz ise her şekilde WoS BKCI başvurulu bir kitap bölümünüz varsa dosyanıza eklemenizdir. 

 

11) WoS BKCI için başvurusu yapılan kitapların değerlendirilme süreci nasıldır? 

*  Kitabın  indekse  başvurusu  sırasında  her  bir  bölüm/chapter  ayrı  ayrı  gönderilmekte  (submission)  ve 

değerlendirilmektedir. 

* Tüm kitabın değerlendirilmesi ortalama 12‐15 ayda tamamlanmakta ve sonuç bildirilmektedir. 

* WoS BKCI kriterlerine uygun kitapların başvuru sonrası kabul oranı oldukça yüksektir, red ancak majör bilimsel 

sorunlar varsa söz konusu olmaktadır.  

* İndeksin yayın kabulünde gözettiği temel kriterler şöyledir: 

o Kitabın  amaç‐kapsam  bildirgesinin  mevcut  olması  ve  belirtilen  amaç‐kapsam  ile  kitap  içeriğinin 

maksimum oranda uyumlu olması  

o Editör ve yazarların tercihen kitabın alanıyla ilgili bir akademik geçmişe sahip olması 

o Editörün bilimsel yayın geçmişinin yeterli olması  

o Kitap içeriğinin özgün olması (intihal olmaması) 

* Kitabın bilimsel nedenlerle indekse kabul edilmemesi halinde, ilgili hizmetler zaten verilmiş olduğundan daha 

önce yatırılmış olan tutarın geri ödemesi yapılmaz. 

 

 

 



12) Türkiye Klinikleri’nin WoS BKCI indeksine giriş tarihi olan 2021 yılı ve sonrasında yapılan kitap çalışmaları 

otomatik olarak WoS BKCI indeksine dahil oluyor mu? 

Kitap  indekslemeleri  dergilerden  farklı  olmaktadır.  Yani  yayınevinin  indekse  girmesi  çıkardığı  her  kitabın  da 

doğrudan  indekse  girmesi  anlamına  gelmemektedir.  İndekse  girmesi  hedeflenen  her  bir  kitap  için  ayrıca 

başvuru yapılması ve kitabın  istenen kriterleri sağlaması gerekmektedir. Türkiye Klinikleri’nden çıkarılan ancak 

WoS BKCI başvurusu olmayan kitaplar sadece uluslararası/ulusal yayın kapsamında değerlendirilmektedir. 

 

13) Kitap çalışmaları ve WoS BKCI başvurularına ait hizmet bedelleriniz nedir? 

Ücretlendirmeler,  söz  konusu  kitabın  teknik  özellikleri  (sayfa  sayısı,  boyut,  bölüm  sayısı  vb)  ve  talep  edilen 

hizmetlere  göre  değiştiğinden  hesaplamalar  da  her  bir  kitabın  kendi  özelinde  yapılmaktadır.  Ayrıntıları 

yayınevimizle iletişime geçerek öğrenmeniz mümkündür. 

Kitapların WoS  BKCI  başvuru  hizmetleri  ve  süreçleri  profesyonel  bir  ajans  tarafından  yürütülmektedir.  Bu 

nedenle süreç ilgili ödeme yapıldıktan sonra başlatılmaktadır. 

 

14) Türkiye Klinikleri ile yapılan kitap çalışmalarında ödemeleri nasıl yapılabiliriz? 

Ödemeler  yazar/editör  grubu  tarafından  bireysel  olarak  yapılabileceği  gibi  bu  bilimsel  çalışma  için 

üniversite/fakülte/klinik  fonundan, bir dernek, bir  ilaç  firması veya bir medikal  firmadan destek de alınabilir. 

Ödeme yapan birey ya da kuruluşlara yayınevimiz tarafından fiş/fatura düzenlenmesi mecburidir.   

 

 


